
2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

Kokia pati šauniausia mokslo metų diena? Žinoma, kad paskutinė! 

  

Gegužės 31 dieną paskutine diena mokykloje džiaugėsi pradinukai.

  

Uogomis ir medumi alsuojančią vasarą jie pasitiko ir mokslo metus palydėjo tradiciniu koncertu.
Vieni kitiems dovanojo tai, ką kartu su mokytojomis išmoko per visus metus.

      

 Mokyklos direktoriaus pavaduotoja Ledrūna Petrulionienė apdovanojo geriausiai
besimokančius, įvairių olimpiadų ir konkursų dalyvius. Tradiciškai buvo paskelbta Šauniausia
šių metų pradinukė - Emilija Mikalauskaitė.

  

Kadangi šventės pagrindinė tema buvo LAIMĖ, todėl renginio vedėjos prašymu, vaikai
pasižadėjo įsiminti pačius laimingiausius vasaros atostogų momentus. Laimingos, saugios ir
fantastiškų nuotykių kupinos vasaros linkime visiems pradinukams.

  

 1 / 6



2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

  

 2 / 6



2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

  Po dviejų savaičių, birželio 15 dieną, salėje šurmuliavo 5-10 klasių mokiniai ir mokytojai. Pirmoješventinės dienos dalyje dėmesio centre buvo vyriausieji mokyklos mokiniai, kadangi rugsėjį jiejau turės praverti kitų mokslo įstaigų duris... Dešimtokus sveikino grupelė pirmokų, devintokaiįteikė originalius pusatestačius. Taip pat parodė iš slaptų fondų gautą filmuotą medžiagą, kaipdešimtokai pirmoje klasėje mokėsi skaityti. Pačių dešimtokų žodžiai buvo kupini dėkingumomokytojams, buvusioms auklėtojms ir atsiprašymų už išdaigas bei neišpildytus lūkesčius.  Antroji dalis buvo skirta padėkoms, kurias įteikė mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius.Pirmiausia direktorius dėkojo mokytojams, kurių paruošti mokiniai dalyvavo įvairioseolimpiadose ir laimėjo prizines vietas. Po to padėkos raštais džiaugėsi nemažas būrys 5-10klasių mokinių.  Metų mokytojų nominacijos šiemet atiteko technologijų ir dailės mokytojui Gintarui Mačiui,pradinių klasių- Daivai Šimienei bei dailės mokytojai Rimai Briedienei. Geriausio mokyklosdarbuotojo nominaciją pelnė mokyklos bibliotekininkė Renata Mikalauskienė. Šauniausiais mokiniais tarp 5-10 klasių paskelbti du aštuntokai - Rytis Klyvis ir GabrielėGriciūnaitė.  Trečioje šventės dalyje visus pasveikino aštuntokai bei jų auklėtojos Justina Bukienė ir KristinaManikienė. Jau trečius metus aštuntokai ruošia Linksmųjų nominacijų įteikimą. Savopasirodyme jie rėmėsi įvairių tautų pasakų išmintimi ir taikliais moralais. Paskelbtosšmaikščiosios nominacijos susilaukė audringų ovacijų ir skardaus juoko! Šventės pabaigojesalėje sėdinčius mokytojus aštuntokai vaišino braškėmis.  

 3 / 6



2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

 4 / 6



2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

  

 5 / 6



2017-2018 mokslo metai baigėsi...

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 18 Birželis 2018 09:04

      Taigi 2017- 2018 mokslo metai užbaigti. Linksmai nusiteikę šventės dalyviai išsiskirstė ieškotivasara kvepiančių braškių...  Iki pasimatymo rugsėjį!    Švenčių koordinatorė ir vedėja Jolanta Vasiliūnienė

 6 / 6


